COMUNE DI CASTIGLIONE COSENTINO Elenco dei capitoli

Elenco delle voci di bilancio

Esercizio 2022 Raggruppamento per - RESPONSABILE Filtraggio per ENTRATA
pata di valuta : 31/12/2022 Joraa N FILTRO IMPOSTATO
voci di ENTRATA E USCITA - NESSUN FILTRO IMPOSTATO
ordinamento per: CODIFICA
vedi dettaglio : SI
Elenco dei programmi considerati per la stampa:
NESSUN FILTRO IMPOSTATO SUI PROGRAMMI
Elenco dei centri di costo considerati per la stampa:
NESSUN FILTRO IMPOSTATO SUI CENTRI DI COSTO
Elenco dei responsabili considerati per Ta stampa:
NESSUN FILTRO IMPOSTATO SUI RESPONSABILI
Elenco degli assessorati considerati per la stampa:
NESSUN FILTRO IMPOSTATO SUGLI ASSESSORATI
Elenco dei vincoli considerati per Ta stampa:
NESSUN FILTRO IMPOSTATO SUI VINCOLI
RESPONSABILE 40 - RESPONSABILE UFF. TECNICO TERRIT.
Caodifica - Descrizione - Responsabile Iniziale Variazioni Stanziamento Prenotato Accertato Disponibilita’ Reversali Residuo dPr055|m|_ Disponibilita
ocumenti Su accertato
A B C=A+B D E F=C-D-E G H=E-G | L=H-I
20105.01.0021501 cP 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CAP 97/0 - CONTRIBUTO LOCAZIONE DI EDIFICIO/SPAZIO
ot cs 0,00 0,00 0,00 RS 180.000,00 53.100,00 126.900,00 0,00 126.900,00
ToT 180.000,00 53.100,00 126.900,00 0,00 126.900,00
Totali RESPONSABILE 40- cP 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
cs 0,00 0,00 0,00 RS 180.000,00 53.100,00 126.900,00 0,00 126.900,00
TOT 180.000,00 53.100,00 126.900,00 0,00 126.900,00

Utente: Angelo Baffa, Data di stampa: 07/07/2022
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RESPONSABILE 47 - CENTRO DI RESP.: SETT. FINANZIARI O

Elenco dei capitoli

Codifica - Descrizione - Responsabile Iniziale Variazioni Stanziamento Prenotato Accertato Disponibilita’ Reversali Residuo dPr035|m|_ Disponibilita
ocumenti su accertato
A B C=A+B D E F=C-D-E G H=E-G | L =H-I
10101.06.0000800 cp 400.000,00 0,00 400.000,00 0,00 cp 59.038,70 340.961,30 59.038,70 0,00 0,00 0,00
CAP 8/0 - IMU SPERIMENTALE FATTISPECIE DIVERSA DA
ABITAZIONE PRINGIPA LE cs 390.000,00 0,00 390.000,00 RS 118.520,93 73.239,94 45.280,99 0,00 45.280,99
TOT 177.559,63 132.278,64 45.280,99 0,00 45.280,99
10101.06.0003200 cP 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 cp 5.000,00 5.000,00 4.985,19 14,81 0,00 14,81
CAP 32/0 - ACCERTAMENTO TRIBUTI cs 10.000,00 0,00 10.000,00 RS 4.484,51 4.378,80 105,71 0,00 105,71
TOT 9.484,51 9.363,99 120,52 0,00 120,52
10101.06.0003201 cP 25.000,00 0,00 25.000,00 0,00 cp 5.000,00 20.000,00 4.941,99 58,01 0,00 58,01
CAP 32/1 - RECUPERO EVASIONE TRIBUTARIA ANNI
REGAESSI (U 6610 SPESE POSTALY cs 5.000,00 0,00 5.000,00 RS 108,35 108,35 0,00 0,00 0,00
ToT 5.108,35 5.050,34 58,01 0,00 58,01
10101.16.0002900 cp 160.000,00 0,00 160.000,00 0,00 cp 10.587,50 149.412,50 9.647,68 939,82 0,00 939,82
CAP 29/0 - ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF cs 160.000,00 0,00 160.000,00 RS 62.125,11 62.125,11 0,00 0,00 0,00
TOT 72.712,61 71.772,79 939,82 0,00 939,82
10101.51.0005201 cp 391.845,00 0,00 391.845,00 0,00 cp 0,00 391.845,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CAP52/1-TARI. cs 391.845,00 0,00 391.845,00 RS 679.232,58 93.530,20 585.702,38 51,80 585.650,58
TOT 679.232,58 93.530,20 585.702,38 51,80 585.650,58
10101.51.0005202 cP 19.592,00 0,00 19.592,00 0,00 cp 0,00 19.592,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CAP 52/2 - TRIBUTO PROVINCIALE TEFA (RSU U. 395/2)
NS ( cs 19.592,00 0,00 19.592,00 RS 29.755,90 0,00 29.755,90 0,00 29.755,90
TOT 29.755,90 0,00 29.755,90 0,00 29.755,90
10101.76.0003500 cP 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CAP 35/0 - TAS.I. cs 0,00 0,00 0,00 RS 19.297,58 14.870,55 4.427,03 0,00 4.427,03
TOT 19.297,58 14.870,55 4.427,03 0,00 4.427,03
10301.01.0005101 cp 497.708,89 0,00 497.708,89 0,00 cp 328.385,56 169.323,33 328.385,56 0,00 0,00 0,00
CAP 51/1 - FONDO SOLIDARIETA' COMUNALE EX FONDO
SPERIMENTALE DI RIEQUILIBRIO cs 497.708,89 0,00 497.708,89 RS 21.878,71 14.904,72 6.973,99 0,00 6.973,99
TOoT 350.264,27 343.290,28 6.973,99 0,00 6.973,99
20101.01.0007001 cp 4.138,16 0,00 4.138,16 0,00 cp 0,00 4.138,16 0,00 0,00 0,00 0,00
CAP 70/1 - CONTRIBUTI DALLO STATO PER  IMU ART. 3 DL
102113 cs 4.138,16 0,00 4.138,16 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
20101.01.0007100 cP 1.500,00 0,00 1.500,00 0,00 cp 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00 0,00 1.500,00
CAP 71/0 - CONTRIBUTO ANAGRAFE ANPR (U. 2447) cs 1.500,00 0,00 1.500,00 RS 4.500,00 1.500,00 3.000,00 0,00 3.000,00
TOT 6.000,00 1.500,00 4.500,00 0,00 4.500,00

Utente: Angelo Baffa, Data di stampa: 07/07/2022
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20101.01.0007700 cP 130.147,08 0,00 130.147,08 0,00 cp 0,00 130.147,08 0,00 0,00 0,00 0,00
CAP 77/0 - TRASFERIMENTI STATALI PER
STABILIZZAZIONE cs 130.147,08 0,00 130.147,08 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
20101.01.0007701 cP 46.481,10 0,00 46.481,10 0,00 cp 0,00 46.481,10 0,00 0,00 0,00 0,00
CAP 77/1 - TRASFERIMENTO STATALE
CONTRATTUALIZZAZIONE LSUILPU cs 46.481,10 0,00 46.481,10 RS 54.139,65 0,00 54.139,65 0,00 54.139,65
TOT 54.139,65 0,00 54.139,65 0,00 54.139,65
20101.01.0008900 cP 500,00 0,00 500,00 0,00 cp 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CAP 89/0 - 5 PER 1000 USCITA=1883 cs 500,00 0,00 500,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
20101.01.0010100 cP 2.365,85 0,00 2.365,85 0,00 cp 0,00 2.365,85 0,00 0,00 0,00 0,00
CAP 101/0 - CONTRIBUTO STATO MAGGIORI ONERI
INDENNITA’ DI FUNZIONE SINDACO cs 2.365,85 0,00 2.365,85 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOoT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
20101.02.0009800 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CAP 98/0 - MISURE DI SOSTEGNO E SOLIDARIETA' IN
FAVORE DI NUCLEI FAMILIARI - DGR 44/2020 (U. 1896) cs 0,00 0,00 0,00 RS 3.175,00 0,00 3.175,00 0,00 3.175,00
TOT 3.175,00 0,00 3.175,00 0,00 3.175,00
20101.02.0012000 cP 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 cp 0,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CAP 120/0 - FONDI DIRITTO ALLO STUDIO cs 5.000,00 0,00 5.000,00 RS 2.008,85 0,00 2.008,85 0,00 2.008,85
TOT 2.008,85 0,00 2.008,85 0,00 2.008,85
20101.02.0012100 cP 6.362,97 0,00 6.362,97 0,00 cp 6.362,97 0,00 0,00 6.362,97 0,00 6.362,97
CAP 121/0 - L.R. 27/85 PIANO DIRITTO ALO STUDIO (U. 810) CS 6.362,97 0,00 6.362,97 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOT 6.362,97 0,00 6.362,97 0,00 6.362,97
20101.02.0014501 cP 194.280,00 0,00 194.280,00 0,00 cp 110.673,54 83.606,46 55.336,77 55.336,77 0,00 55.336,77
CAP 145/1 - TRASFERIMENTO REGIONALE
CONTRATTUALIZZAZIONE LSUILPU cs 194.280,00 0,00 194.280,00 RS 22.577,14 0,00 22.577,14 0,00 22.577,14
TOoT 133.250,68 55.336,77 77.913,91 0,00 77.913,91
20101.02.0015400 cp 20.000,00 0,00 20.000,00 0,00 cp 0,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CAP 154/0 - PIANO DISTRETTUALE RENDE ~ LEGGE 23/04
PROGETTO SERVIOZI SOGIALI UsCITA<1890  CS 20.000,00 0,00 20.000,00 RS 65.220,00 7.300,00 57.920,00 0,00 57.920,00
TOT 65.220,00 7.300,00 57.920,00 0,00 57.920,00
30100.02.0006400 cP 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 cp 77,46 922,54 77,46 0,00 0,00 0,00
CAP 64/0 - DIRITTI ALLACCIO FOGNATURA cs 1.000,00 0,00 1.000,00 RS 548,36 0,00 548,36 0,00 548,36
TOT 625,82 77,46 548,36 0,00 548,36
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30100.02.0026000 cP 500,00 0,00 500,00 0,00 cp 100,00 400,00 11,96 88,04 0,00 88,04
CAP 260/0 - DIRITTI DI SEGRETERIA cs 500,00 0,00 500,00 RS 17,94 17,94 0,00 0,00 0,00
TOT 117,94 29,90 88,04 0,00 88,04
30100.02.0026100 cP 8.000,00 0,00 8.000,00 0,00 cp 429,17 7.570,83 429,17 0,00 0,00 0,00
CAP 261/0 - DIRITTI DI ROGITO (U. 43) cs 8.000,00 0,00 8.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOT 429,17 429,17 0,00 0,00 0,00
30100.02.0026400 cP 20.000,00 0,00 20.000,00 0,00 cp 7.352,15 12.647,85 5.354,86 1.997,29 0,00 1.997,29
CAP 264/0 - DIRITTI SEGRETERIA URBANISTICI cs 25.000,00 0,00 25.000,00 RS 3.883,37 996,00 2.887,37 0,00 2.887,37
TOT 11.235,52 6.350,86 4.884,66 0,00 4.884,66
30100.02.0026800 cP 3.800,00 0,00 3.800,00 0,00 cp 713,80 3.086,20 411,06 302,74 0,00 302,74
CAP 268/0 - DIRITTI RILASCIO CARTE ~ D'IDENTITA' cs 3.800,00 0,00 3.800,00 RS 65,04 10,32 54,72 0,00 54,72
TOT 778,84 421,38 357,46 0,00 357,46
30100.02.0027400 cP 300,00 0,00 300,00 0,00 cp 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CAP 274/0 - DIRITTI DI NOTIFICA cs 300,00 0,00 300,00 RS 300,00 17,64 282,36 0,00 282,36
TOT 300,00 17,64 282,36 0,00 282,36
30100.02.0028600 cP 15.000,00 0,00 15.000,00 0,00 cp 1.000,00 14.000,00 913,00 87,00 0,00 87,00
CAP 286/0 - TICHET MENSA cs 15.000,00 0,00 15.000,00 RS 1.165,00 1.165,00 0,00 0,00 0,00
TOT 2.165,00 2.078,00 87,00 0,00 87,00
30100.02.0028700 cP 12.000,00 0,00 12.000,00 0,00 cp 4.000,00 8.000,00 3.532,90 467,10 0,00 467,10
CAP 287/0 - TICHET TRASPORTO cs 12.000,00 0,00 12.000,00 RS 1.125,50 1.125,50 0,00 0,00 0,00
TOT 5.125,50 4.658,40 467,10 0,00 467,10
30100.02.0031800 cP 241.472,00 0,00 241.472,00 0,00 cp 0,00 241.472,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CAP 318/0 - PROVENTI ACQUEDOTTO COMUNALE cs 241.472,00 0,00 241.472,00 RS 1.015.787,65 124.775,79 891.011,86 152,32 890.859,54
TOT 1.015.787,65 124.775,79 891.011,86 152,32 890.859,54
30100.02.0031900 cP 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 cp 315,00 1.685,00 315,00 0,00 0,00 0,00
CAP 319/0 - DIRITTI ALLACCIO ACQUA cs 2.000,00 0,00 2.000,00 RS 975,00 155,00 820,00 0,00 820,00
TOT 1.290,00 470,00 820,00 0,00 820,00
30100.02.0053600 cP 15.000,00 0,00 15.000,00 0,00 cp 2.000,00 13.000,00 1.731,00 269,00 0,00 269,00
CAP 536/0 - PROVENTI CIMITERIALI cs 15.000,00 0,00 15.000,00 RS 15.414,00 1.728,00 13.686,00 0,00 13.686,00
TOT 17.414,00 3.459,00 13.955,00 0,00 13.955,00
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30100.02.0053700 cP 1.500,00 0,00 1.500,00 0,00 cp 400,00 1.100,00 400,00 0,00 0,00 0,00
CAP 537/0 - DIRITTI TUMULAZIONE cs 1.500,00 0,00 1.500,00 RS 640,00 60,00 580,00 0,00 580,00
TOT 1.040,00 460,00 580,00 0,00 580,00
30100.03.0002800 cpP 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CAP 28/0 - CANONE MEZZI PUBBLICITARI cs 0,00 0,00 0,00 RS 1.728,19 0,00 1.728,19 0,00 1.728,19
TOT 1.728,19 0,00 1.728,19 0,00 1.728,19
30100.03.0004200 cP 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CAP 42/0 - C.O.SAP. cs 0,00 0,00 0,00 RS 100,00 0,00 100,00 0,00 100,00
TOT 100,00 0,00 100,00 0,00 100,00
30100.03.0004300 cp 15.000,00 0,00 15.000,00 0,00 cp 2.652,09 12.347,91 2.148,92 503,17 0,00 503,17
CAP 43/0 - Canone Unico Patrimoniale (CUP) cs 15.000,00 0,00 15.000,00 RS 7.318,38 446,00 6.872,38 0,00 6.872,38
TOT 9.970,47 2.594,92 7.375,55 0,00 7.375,55
30100.03.0038000 cP 15.800,00 0,00 15.800,00 0,00 cp 4.316,76 11.483,24 719,46 3.597,30 0,00 3.597,30
CAP 380/0-FITTIATTIVIFONDI - RUSTICIEALLOGGI ¢ 15.800,00 0,00 15.800,00 RS 8.793,54 5.896,26 2.897,28 0,00 2.897,28
ToT 13.110,30 6.615,72 6.494,58 0,00 6.494,58
30200.03.0025000 cP 500,00 0,00 500,00 0,00 cp 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CAP 250/0 - PROVENTI SANZIONI AMM.VE  IN MATERIA
A 200 cs 500,00 0,00 500,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
30200.03.0025100 cP 200,00 0,00 200,00 0,00 cp 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CAP 251/0 - SANZIONI VIOLAZIONE CODICE DELLA
STRADA - U=530 cs 200,00 0,00 200,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
30300.01.0042000 cP 500,00 0,00 500,00 0,00 cp 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CAP 420/0 - INTERESSI ATTIVIU cs 500,00 0,00 500,00 RS 465,69 0,07 465,62 0,00 465,62
TOT 465,69 0,07 465,62 0,00 465,62
30500.02.0045000 cp 65.180,28 0,00 65.180,28 0,00 cp 0,00 65.180,28 0,00 0,00 0,00 0,00
CAP 450/0 - RIMBORSO ONERI ESPLETAMENTO SERVIZIO
AR TERIA I CONVENSIONE (COMUNE DI YomANG - €S 65.180,28 0,00 65.180,28 RS 46.569,18 1.263,92 45.305,26 0,00 45.305,26
TRENTA - MARANO PRINCIPATO) TOT 46.569,18 1.263,92 45.305,26 0,00 45.305,26
30500.99.0018900 cP 17.500,00 0,00 17.500,00 0,00 cp 5.000,00 12.500,00 3.482,65 1.517,35 0,00 1.517,35
CAP 1890 - PROVENTI PER ENERGIA IMPIANTO cs 17.500,00 0,00 17.500,00 RS 12.814,64 1.088,40 11.726,24 0,00 11.726,24
ToT 17.814,64 4.571,05 13.243,59 0,00 13.243,59
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30500.99.0044000 cp 2.500,00 0,00 2.500,00 0,00 cp 128,13 2.371,87 128,13 0,00 0,00 0,00
gy 7 FONDO INNOVAZIONE ART. 113 D.LGS 8012016 cs 2.500,00 0,00 2.500,00 RS 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 10.000,00
TOT 10.128,13 128,13 10.000,00 0,00 10.000,00
30500.99.0044100 cp 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 cp 1.156,58 3.843,42 1.156,58 0,00 0,00 0,00
CAP 441/0 - FONDO INCENTIVANTE IL PERSONALE ART. 113
e b0t (0 2430, cs 5.000,00 0,00 5.000,00 RS 1.503,97 1.503,97 0,00 0,00 0,00
TOT 2.660,55 2.660,55 0,00 0,00 0,00
30500.99.0045100 cP 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CAP 45110 - RIMBORSO ONERI SCUOLE COMUNE SAN ¢ 0,00 0,00 0,00 RS 3.830,00 0,00 3.830,00 0,00 3.830,00
ToT 3.830,00 0,00 3.830,00 0,00 3.830,00
30500.99.0045500 cP 16.000,00 0,00 16.000,00 0,00 cp 212,00 15.788,00 124,00 88,00 0,00 88,00
CAP 455/0 - RIMBORSI E RECUPERI DIVERSI cs 16.000,00 0,00 16.000,00 RS 293,86 96,00 197,86 0,00 197,86
ToT 505,86 220,00 285,86 0,00 285,86
30500.99.0045700 cp 500,00 0,00 500,00 0,00 cp 55,90 444,10 55,90 0,00 0,00 0,00
CAP 457/0 - ECONOMIA ART 71 L. 133/2008 TRATTENUTE
PER MALATTIA DIPENDENTI COMUNALI cs 500,00 0,00 500,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOT 55,90 55,90 0,00 0,00 0,00
60300.01.6665401 cP 99.140,98 0,00 99.140,98 0,00 cp 0,00 99.140,98 0,00 0,00 0,00 0,00
CAP 6665401 - LAVORI DI CONSOLIDAMENTO AREA
ESTERNA AREA ATTREZZATA PER LA CULTURAE IL cs 0,00 0,00 0,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TEMPO LIBERO - COMPLETAMENTO AREA ATTREZZATA ToT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PIAZZA CONCORDIA
60300.01.6665402 cP 106.550,24 0,00 106.550,24 0,00 cp 0,00 106.550,24 0,00 0,00 0,00 0,00
CAP 6665402 - OPERE DI URBANIZZAZIONE
COMPLETAMENTO cs 0,00 0,00 0,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60300.01.6665403 cP 53.431,88 0,00 53.431,88 0,00 cp 0,00 53.431,88 0,00 0,00 0,00 0,00
CAP 6665403 - LAVORI DI COMPLETAMENTO E MESSA IN
SICUREZZA INFRASTRUTTURE STRADE COMUNALI VARIE > 0,00 0,00 0,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
70100.01.0065000 cpP 4.000.000,00 0,00 4.000.000,00 0,00 cp 0,00 4.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CAP 650/0 - ANTICIPAZIONE DI TESORERIA U=2920  CS 0,00 0,00 0,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ToT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90100.01.0068501 cP 200.000,00 0,00 200.000,00 0,00 cp 86.799,15 113.200,85 86.799,15 0,00 0,00 0,00
CAP 685/1 - SPLIT IVA ISTITUZIONALE - U. 2961/1 cs 0,00 0,00 0,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOT 86.799,15 86.799,15 0,00 0,00 0,00
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90100.01.0068502 cP 100.000,00 0,00 100.000,00 0,00 cp 5.200,54 94.799,46 5.200,54 0,00 0,00 0,00

CAP 685/2 - SPLIT IVA COMMERCILALE - U. 2961/2 cs 0,00 0,00 0,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOT 5.200,54 5.200,54 0,00 0,00 0,00

90100.02.0067000 cP 150.000,00 0,00 150.000,00 0,00 cp 24.699,45 125.300,55 24.699,45 0,00 0,00 0,00

CAP 670/0 - RITENUTE PREVIDENZIALI E

ASSISTENZIALIAL PERSONALE U=CAP.2940 cs 0,00 0,00 0,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOoT 24.699,45 24.699,45 0,00 0,00 0,00

90100.02.0067700 cp 200.000,00 0,00 200.000,00 0,00 cp 40.655,40 159.344,60 40.655,40 0,00 0,00 0,00

CAP 677/0 - RITENUTE ERARIALI AL PERSONALE - U. 2047 CS 0,00 0,00 0,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOT 40.655,40 40.655,40 0,00 0,00 0,00

90100.02.0067801 cp 40.000,00 0,00 40.000,00 0,00 cp 8.944,54 31.055,46 8.944,54 0,00 0,00 0,00

CAP 678/1 - ALTRE RITENUTE AL PERSONALE PER CONTO

TERZI = U. CAP. 2948/1 cs 0,00 0,00 0,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOT 8.944,54 8.944,54 0,00 0,00 0,00

90100.02.0068500 cP 200.000,00 0,00 200.000,00 0,00 cp 9.964,10 190.035,90 9.964,10 0,00 0,00 0,00

CAP 685/0 - RITENUTE ERARIALI A NON DIPENDENTI - U.

2961 cs 0,00 0,00 0,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOT 9.964,10 9.964,10 0,00 0,00 0,00

90100.99.0072001 cP 8.000,00 0,00 8.000,00 0,00 cp 1.800,00 6.200,00 1.800,00 0,00 0,00 0,00

CAP 720/0 - RIMBORSO FONDI ECONOMATO CAP. U=2980  CS 0,00 0,00 0,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOT 1.800,00 1.800,00 0,00 0,00 0,00

90100.99.0073000 cp 1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 0,00 cp 0,00 1.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CAP 730/0 - DESTINAZIONE INCASSI VINCOLATI A SPESE

CORRENTI ART.195 TUEL - USCITA 2990 cs 0,00 0,00 0,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90100.99.0073200 cp 1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 0,00 cp 0,00 1.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CAP 732/0 - REINTEGRO INCASSI VINCOLATI ART.195 TUEL

TUSCITA 2692 cs 0,00 0,00 0,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90200.01.0070200 cp 100.000,00 0,00 100.000,00 0,00 cp 1.390,00 98.610,00 1.390,00 0,00 0,00 0,00

CAP 702/0 - RIMBORSO ANTICIPAZIONI  PER CONTO

DELLO STATO CAP. U=2977 cs 0,00 0,00 0,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOT 1.390,00 1.390,00 0,00 0,00 0,00

90200.01.0070400 cP 500.000,00 0,00 500.000,00 0,00 cp 0,00 500.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CAP 704/0 - RIMBORSO ANTICIPAZIONI  PER CONTO

DELLA REGIONE USGITA=2978 cs 0,00 0,00 0,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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COMUNE DI CASTIGLIONE COSENTINO

Elenco dei capitoli

Codifica - Descrizione - Responsabile Iniziale Variazioni Stanziamento Prenotato Accertato Disponibilita’ Reversali Residuo dPr035|m|_ Disponibilita
ocumenti su accertato
A B C=A+B D E F=C-D-E G H=E-G | L =H-I
90200.01.0070600 cP 300.000,00 0,00 300.000,00 0,00 cp 7.244,98 292.755,02 7.244,98 0,00 0,00 0,00
S/:T:?A%S,IZ%-??MBORSO ANTICIPAZIONI DA ENTI PUBBLICI cs 0’00 0‘00 0‘00 RS 390‘00 0‘00 390’00 0,00 390’00
TOT 7.634,98 7.244,98 390,00 0,00 390,00
90200.01.0072400 cP 1.500,00 0,00 1.500,00 0,00 cp 490,00 1.010,00 490,00 0,00 0,00 0,00
522.752/209 é‘ItDEPOSITI PER SPESE CONTRATTUALI cs 0,00 0,00 0,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOT 490,00 490,00 0,00 0,00 0,00
90200.04.0068000 cP 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 cp 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CAP 680/0 - DEPOSITI CAUZIONALI - CAP. U=2954 cs 0,00 0,00 0,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90200.99.0073300 cp 6.000,00 0,00 6.000,00 0,00 cp 2.065,17 3.934,83 1.175,30 889,87 0,00 889,87
CAP 733/0 - INCASSO QUOTA CIE DA VERSARE ALLO

STATO (U. 2993) Q cs 0,00 0,00 0,00 RS 721,97 0,00 721,97 0,00 721,97
TOoT 2.787,14 1.175,30 1.611,84 0,00 1.611,84
Totali RESPONSABILE 47 - CENTRO DI cP 10.439.796,43 0,00 10.439.796,43 0,00 cp 745.710,64 9.694.085,79 671.691,40 74.019,24 0,00 74.019,24
cs 2.349.173,33 0,00 2.349.173,33 RS 2.221.475,59 412.303,48 1.809.172,11 204,12 1.808.967,99
TOT 2.967.186,23 1.083.994,88 1.883.191,35 204,12 1.882.987,23
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COMUNE DI CASTIGLIONE COSENTINO

RESPONSABILE 48 - CENTRO DI RESP.: UFF. TECNICO TER RIT.

Elenco dei capitoli

Codifica - Descrizione - Responsabile Iniziale Variazioni Stanziamento Prenotato Accertato Disponibilita’ Reversali Residuo dPr035|m|_ Disponibilita
ocumenti su accertato
A B C=A+B D E F=C-D-E G H=E-G | L =H-I
20101.02.0009500 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CAP 95/0 - Microzonazione Prevenzione rischio sismico U=1141 CS 0,00 0,00 0,00 RS 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00 3.000,00
TOT 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00 3.000,00
20101.02.0017100 cP 15.000,00 0,00 15.000,00 0,00 cp 0,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CAP 171/0 - SOSTEGNO ALL'ACCESSO ALLE ABITAZIONI IN

D ST GND AL ACCESSO AL s cs 15.000,00 0,00 15.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
40500.01.0070000 cP 35.000,00 0,00 35.000,00 0,00 cp 5.691,76 29.308,24 5.691,76 0,00 0,00 0,00
S/ngng% E)::Rovu;r\m DA CONCESSIONI  EDILIZIE CAP. g 0,00 0,00 0,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ToT 5.691,76 5.691,76 0,00 0,00 0,00
Totali RESPONSABILE 48 - CENTRO DI cp 50.000,00 0,00 50.000,00 0,00 cp 5.691,76 44.308,24 5.691,76 0,00 0,00 0,00
cs 15.000,00 0,00 15.000,00 RS 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00 3.000,00
TOoT 8.691,76 5.691,76 3.000,00 0,00 3.000,00

Utente: Angelo Baffa, Data di stampa: 07/07/2022
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COMUNE DI CASTIGLIONE COSENTINO

Elenco dei capitoli

RESPONSABILE 49 - CENTRO DI RESP.: UFF .MANUTENTIVO
Codifica - Descrizione - Responsabile Iniziale Variazioni Stanziamento Prenotato Accertato Disponibilita’ Reversali Residuo dzz:%sriglti 2:]52225'::;
A B C=A+B D E F=C-D-E G H=E-G | L =H-I

20101.01.0009001 cP 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CAP 90/1 - INDAGINI DIAGNOSTICHE EDIFICI SCOLASTICI -

Ue7as cs 0,00 0,00 0,00 RS 4.000,00 0,00 4.000,00 0,00 4.000,00
ToT 4.000,00 0,00 4.000,00 0,00 4.000,00

20101.01.0009200 cP 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CAP 92/0 - TRASFERIMENTO ERARIALE ART. 52, COMMA 1,

LEGGE N. 106/2021 cs 0,00 0,00 0,00 RS 5,67 0,00 5,67 0,00 5,67
ToT 5,67 0,00 5,67 0,00 5,67

20101.02.0009100 cP 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CAP 91/0 - RIMBORSO RATE MUTUI CARICO  REGIONE cs 0,00 0,00 0,00 RS 121.440,42 0,00 121.440,42 0,00 121.440,42
ToT 121.440,42 0,00 121.440,42 0,00 121.440,42

20105.01.0009600 cP 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CAP 96/0 - CONTRIBUTO ADEGUAMENTO SPAZI E AULE

DIDATTICHE IN CONSEGUENZA DELLEMERGENZA cs 0,00 0,00 0,00 RS 114.800,00 59.500,00 55.300,00 0,00 55.300,00

SANITARIA DA COVID-19 (U. 741) ToT 114.800,00 59.500,00 55.300,00 0,00 55.300,00

20105.01.0017500 cpP 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CAP 175/0 - PIAR BASSA PRESILA - U=198/2 cs 0,00 0,00 0,00 RS 8.000,00 0,00 8.000,00 0,00 8.000,00
TOT 8.000,00 0,00 8.000,00 0,00 8.000,00

30100.02.0027000 cpP 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 cp 315,00 685,00 315,00 0,00 0,00 0,00

CAP 270/0 - DIRITTI DI SEGRETERIA S.U.A.P. cs 1.000,00 0,00 1.000,00 RS 970,00 100,00 870,00 0,00 870,00
ToT 1.285,00 415,00 870,00 0,00 870,00

40200.01.0055800 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CAP 558/0 - INTERVENTI STRUTTURALI ADEGUAMENTO

SISMICO CASA COMUNALE - CONTR. REGIONALE (U.4019)  C° 0,00 0,00 0,00 RS 389.381,12 0,00 389.381,12 0,00 389.381,12
ToT 389.381,12 0,00 389.381,12 0,00 389.381,12

40200.01.0210800 cpP 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CAP 2108/0 - Lavori di Efficientamento dellilluminazi

v 0,00 0,00 0,00 RS 13.427,21 000 1342721 000 1342721

- Loc. Crocevia 2 - Loc. Parull” ToT 13.427,21 0,00 13.427,21 0,00 13.427,21

40200.01.0210900 cpP 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CAP 2109/0 - Lavori di Efficientamento dellilluminazi

Pubblica Del Coaxzrnle IDi ég:t?gﬁ()mningosgn:i#orT‘JrliachI?geenlro cs 0,00 0,00 0,00 RS 50.000,00 0,00 50.000,00 0,00 50.000,00

Storico” - art. 1 comma 29 L.160/2019 TOT 50000‘00 0’00 50000’00 O’OQ 50000’00

Utente: Angelo Baffa, Data di stampa: 07/07/2022
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COMUNE DI CASTIGLIONE COSENTINO

Elenco dei capitoli

Codifica - Descrizione - Responsabile Iniziale Variazioni Stanziamento Prenotato Accertato Disponibilita’ Reversali Residuo dzz:%sriglti 2:]52222:2;
A B C=A+B D E F=C-D-E G H=E-G | L =H-I

40200.01.0273300 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Sraay | 3/0 RIQUALIFICAZIONE CIMITERO LR 2487 (U cs 0,00 0,00 0,00 RS 300.000,00 0,00 300.000,00 0,00 300.000,00
TOT 300.000,00 0,00 300.000,00 0,00 300.000,00

40200.01.0400100 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CAP 4001/0 - LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA

CAR 00110 LAVOR! DI MANUTENZIONE STRAO cs 0,00 0,00 0,00 RS 1.000.000,00 200.000,00 800.000,00 0,00 800.000,00

COMUNALE - U. 4001 TOT 1.000.000,00 200.000,00 800.000,00 0,00 800.000,00

40200.01.0401000 cP 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CAP 4010/0 - CONTRIBUTO PER LA REALIZZAZIONE DI

ERASTRUTTORE SOIALI (0 4a10) cs 0,00 0,00 0,00 RS 46.294,08 0,00 46.294,08 0,00 46.294,08
ToT 46.294,08 0,00 46.294,08 0,00 46.294,08

40200.01.2005000 cP 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CAP 20050/0 - LAVORI DI ADEGUAMENTO SISMICO,

CAD 2005010 -AVOR! DI ADECUANENTO SISMICO cs 0,00 0,00 0,00 RS 461.472,19 0,00 461.472,19 0,00 461.472,19

ARCHITETTONICHE PALESTRA SCUOLA B. LANZA ToT 461.472,19 0,00 461.472,19 0,00 461.472,19

40200.01.2006000 cP 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CAP 20060/0 - EFFICIENTAMENTO PALAZZO MUNICIPALE -

FONDO PER LO SVILUPPO E LA COESIONE 2014-2020 cs 0,00 0,00 0,00 RS 225.000,00 0,00 225.000,00 0,00 225.000,00
TOoT 225.000,00 0,00 225.000,00 0,00 225.000,00

40200.01.2306000 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CAP 23060/0 - FONDI CIPE CENTRO STORICO MANUTENZ.

STR. AREA CHIESA SS. NI COLO' E BIAGIO cs 0,00 0,00 0,00 RS 736,27 0,00 736,27 0,00 736,27
TOT 736,27 0,00 736,27 0,00 736,27

40200.01.3000600 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CAP 30006/0 - LAVORI IMMOBILE UFFICIO ENERGIA

CAP 3000610 - LAVORI IMMOBILE UFFICIO ENE cs 0,00 0,00 0,00 RS 114.826,50 0,00 114.826,50 0,00 114.826,50
TOT 114.826,50 0,00 114.826,50 0,00 114.826,50

40200.01.3007000 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CAP 30070/0 - COMPLETAM. FUNZIONALE PIANO TERRA

SCUOLA MEDIA -CONTRIB. REGIONALE LR, 64/86 - 130.000 C° 0,00 0,00 0,00 RS 26.490,33 0,00 26.490,33 0,00 26.490,33

EX CAP. 30073 TOT 26.490,33 0,00 26.490,33 0,00 26.490,33

40200.01.3007104 cP 0,00 100.000,00 100.000,00 0,00 cp 0,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA TRATTI STRADALI cs 0,00 100.000,00 100.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ToT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Utente: Angelo Baffa, Data di stampa: 07/07/2022
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COMUNE DI CASTIGLIONE COSENTINO

Elenco dei capitoli

Codifica - Descrizione - Responsabile Iniziale Variazioni Stanziamento Prenotato Accertato Disponibilita’ Reversali Residuo dPr035|m|_ Disponibilita
ocumenti su accertato
A B C=A+B D E F=C-D-E G H=E-G | L =H-I

40200.01.3007600 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CAP 30076/0 - CONTRIBUTO REGIONALE L. 23/86 MESSA IN

SICUREZZA VILLAGGIO SCOL. DE STEFANO EX CAP.30074 C° 0,00 0,00 0,00 RS 44.954,20 0,00 44.954,20 0,00 44.954,20

CAP U=30076 TOT 44.954,20 0,00 44.954,20 0,00 44.954,20

40200.01.3007601 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

AP 300l CONTRIBUTO STATO iy V- ADEG. SISMICO — c5 0,00 0,00 0,00 RS 1.093.860,00 0,00 1.093.860,00 0,00 1.093.860,00
TOT 1.093.860,00 0,00 1.093.860,00 0,00 1.093.860,00

40200.01.3007700 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CAP 30077/0 - CONTRIBUTO REGIONALE L. 23/86 MESSA IN

CAP 3007710 CONTRIBUTO RECIONALE L 23186 MESSAIN  ¢s 0,00 0,00 0,00 RS 25.573,65 0,00 25.573,65 0,00 25.573,65
ToT 25.573,65 0,00 25.573,65 0,00 25.573,65

40200.01.3007800 cP 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CAP 30078/0 - ATTUAZIONE PIANO EDILIZIA  SCOLASTICA

CAP S0078/0- ATTUAZIONE PIANO EDILIZIA cs 0,00 0,00 0,00 RS 20.568,16 0,00 20.568,16 0,00 20.568,16
ToT 20.568,16 0,00 20.568,16 0,00 20.568,16

40200.01.3007900 cP 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CAP 30079/0 - VERIFICA DI VULNERABILITA' SISMICA E

CAP 30079/0 - VERIFICA DI VULNE cs 0,00 0,00 0,00 RS 48.140,00 46.153,82 1.986,18 0,00 1.986,18
ToT 48.140,00 46.153,82 1.986,18 0,00 1.986,18

40200.01.4007500 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CAP 40075/0 - CONTRIBUTO REGIONALE PER CENTRO

RACCOLTA RSU LOCALITA' S.ANTONIO cs 0,00 0,00 0,00 RS 6.133,33 0,00 6.133,33 0,00 6.133,33
TOT 6.133,33 0,00 6.133,33 0,00 6.133,33

40200.01.5006001 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CAP 50060/1 - LAVORI OTTIMIZZAZIONE IMPIANTO PUBBL.

CAP S0060/L - LAVORI OTTIMIZZAZIONE [N cs 0,00 0,00 0,00 RS 27.045,76 0,00 27.045,76 0,00 27.045,76
TOT 27.045,76 0,00 27.045,76 0,00 27.045,76

40200.01.5556100 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CAP 55561/0 - LAVORI DI MITIGAZIONE RISCHIO FRANE

A A S AU e AN cs 0,00 0,00 0,00 RS 958.820,67 0,00 958.820,67 0,00 958.820,67
TOT 958.820,67 0,00 958.820,67 0,00 958.820,67

40200.01.6665500 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CAP 66655/0 - LAVORI SISTEMAZIONE STRADA

CAP 00655/0 - LAVOR| SISTEMAZIONE STRADA cs 0,00 0,00 0,00 RS 65.000,00 0,00 65.000,00 0,00 65.000,00
ToT 65.000,00 0,00 65.000,00 0,00 65.000,00

40200.05.5005500 cP 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CAP 50055/0 - IMPIANTO FOTOVOLTAICO FONDI U.U.E. EX

CAP 50055 cs 0,00 0,00 0,00 RS 23.034,26 0,00 23.034,26 0,00 23.034,26
ToT 23.034,26 0,00 23.034,26 0,00 23.034,26

Utente: Angelo Baffa, Data di stampa: 07/07/2022
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Elenco dei capitoli
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40200.05.5005600 cP 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CAP 50056/0 - COMPLETAMENTO PISCINA

COMUNALEFONDI PISL - LINEA 8.2.1.2 DECR. 05.08.13/350 > 0,00 0,00 0,00 RS 27.910,03 0,00 27.910,03 0,00 27.910,03
TOT 27.910,03 0,00 27.910,03 0,00 27.910,03

40200.05.6665800 cP 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CAP 66658/0 - FONDI U.E. / SISTERMAZ. STRADAARENTE

R eeoE cs 0,00 0,00 0,00 RS 3.513,05 0,00 3.513,05 0,00 3.513,05
TOT 3.513,05 0,00 3.513,05 0,00 3.513,05

40200.06.0009102 cP 141.320,00 0,00 141.320,00 0,00 cp 0,00 141.320,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CAP 91/2 - RIMBORSO RATA MUTUI A CARICO DELLA

REGIONE cs 0,00 0,00 0,00 RS 0,51 0,00 0,51 0,00 0,51
ToT 0,51 0,00 0,51 0,00 0,51

40200.06.0009202 cP 8.444,33 0,00 8.444,33 0,00 cp 0,00 8.444,33 0,00 0,00 0,00 0,00

CAP 92/2 - RIMBORSO RATA MUTUI DA PARTE DELLO

STATO cs 0,00 0,00 0,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ToT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40400.01.0043000 cP 40.000,00 0,00 40.000,00 0,00 cp 14.090,00 25.910,00 12.420,00 1.670,00 0,00 1.670,00

CAP 430/0 - ALIENAZIONE LOCULI CIMITERIALI USCITA CAP.

2730 cs 0,00 0,00 0,00 RS 3.340,00 3.340,00 0,00 0,00 0,00
TOoT 17.430,00 15.760,00 1.670,00 0,00 1.670,00

60300.01.2007400 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CAP 20074/0 - SISTEMAZIONE STRADA COMUNALE SERRE

CAP U. DEVOL. 3017 cs 0,00 0,00 0,00 RS 17.859,73 17.859,73 0,00 0,00 0,00
TOT 17.859,73 17.859,73 0,00 0,00 0,00

60300.01.3000400 cP 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CAP 30004/0 - LAVORI REALIZZAZIONE OPERE DI

URBANIZZAZIONE MUTUO CASSA DEPOSITI E PRESTIT cs 0,00 0,00 0,00 RS 52.469,28 0,00 52.469,28 0,00 52.469,28
TOT 52.469,28 0,00 52.469,28 0,00 52.469,28

60300.01.3007200 cP 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CAP 30072/0 - MANUTENZIONE STRAORDINARIA PARCO

VERDE PUBBLICO AREA ATTREZ. ZATA PER LA CULTURA > 0,00 0,00 0,00 RS 28.663,81 0,00 28.663,81 0,00 28.663,81

ED IL TEMPO LIBERO TOT 28.663,81 0,00 28.663,81 0,00 28.663,81

60300.01.4007600 cP 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CAP 40076/0 - COSTRUZIONE CENTRO RACCOLTA RSU

LOCALITA' S ANTONIO - FONDI U.E POR CALABRIA 200713 > 0,00 0,00 0,00 RS 10.354,85 0,00 10.354,85 0,00 10.354,85

CAP. U. DEVOL. 3034 ToT 10.354,85 0,00 10.354,85 0,00 10.354,85

60300.01.6000000 cP 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CAP 60000/0 - REALIZZAZIONE OPERE DI URBANIZZAZIONE

CAP ot cs 0,00 0,00 0,00 RS 28.520,01 0,00 28.520,01 0,00 28.520,01
TOT 28.520,01 0,00 28.520,01 0,00 28.520,01

Utente: Angelo Baffa, Data di stampa: 07/07/2022
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COMUNE DI CASTIGLIONE COSENTINO

Elenco dei capitoli

Codifica - Descrizione - Responsabile Iniziale Variazioni Stanziamento Prenotato Accertato Disponibilita’ Reversali Residuo dPr035|m|_ Disponibilita
ocumenti su accertato
A B C=A+B D E F=C-D-E G H=E-G | L =H-I
60300.01.6665400 cP 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CAP 66654/0 - AMPLIAMENTO SISTEMA FOGNARIO COM.LE

COLLETTORE CROCEVIA ORBO cs 0,00 0,00 0,00 RS 750,00 0,00 750,00 0,00 750,00
TOT 750,00 0,00 750,00 0,00 750,00
Totali RESPONSABILE 49 - CENTRO DI cP 190.764,33 100.000,00 290.764,33 0,00 cp 14.405,00 276.359,33 12.735,00 1.670,00 0,00 1.670,00
cs 1.000,00 100.000,00 101.000,00 RS 5.363.355,09 326.953,55 5.036.401,54 0,00 5.036.401,54
TOT 5.377.760,09 339.688,55 5.038.071,54 0,00 5.038.071,54

Utente: Angelo Baffa, Data di stampa: 07/07/2022
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COMUNE DI CASTIGLIONE COSENTINO

RESPONSABILE 50 - CENTRO DI RESP.: UFFICIO AMMINIST RATIVO

Elenco dei capitoli

Codifica - Descrizione - Responsabile Iniziale Variazioni Stanziamento Prenotato Accertato Disponibilita’ Reversali Residuo dPr035|m|_ Disponibilita
ocumenti su accertato
A B C=A+B D E F=C-D-E G H=E-G | L =H-I

20101.01.0009201 cp 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 cp 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CAP 92/1 - RIMBORSO SPESE ELETTORALI U=110 cs 10.000,00 0,00 10.000,00 RS 19.139,79 838,45 18.301,34 0,00 18.301,34
TOT 19.139,79 838,45 18.301,34 0,00 18.301,34
Totali RESPONSABILE 50 - CENTRO DI cP 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 cp 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
cs 10.000,00 0,00 10.000,00 RS 19.139,79 838,45 18.301,34 0,00 18.301,34
ToT 19.139,79 838,45 18.301,34 0,00 18.301,34

Utente: Angelo Baffa, Data di stampa: 07/07/2022
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COMUNE DI CASTIGLIONE COSENTINO

Elenco dei capitoli

Totali COMPLESSIVI ENTRATA cP 10.690.560,76 100.000,00 10.790.560,76 0,00 cp 765.807,40 10.024.753,36 690.118,16 75.689,24 0,00 75.689,24
cs 2.375.173,33 100.000,00 2.475.173,33 RS 7.786.970,47 793.195,48 6.993.774,99 204,12 6.993.570,87
ToT 8.552.777,87 1.483.313,64 7.069.464,23 204,12 7.069.260,11
RESPONSABILE 46 - RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Codifica - Descrizione - Responsabile Iniziale Variazioni Stanziamento Prenotato Impegnato Disponibilita’ Mandati Residuo dPr035|m|_ D|§pon|bll|ta
ocumenti su impegnato
A B C=A+B D E F=C-D-E G H=E-G | L=H-I
05022.02.2007200 cP 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CAP 20072/0 - LAVORI CONSOLIDAMENTO..... cs 0,00 0,00 0,00 RS 2.559,51 0,00 2.559,51 0,00 2.559,51
ToT 2.559,51 0,00 2.559,51 0,00 2.559,51
Totali RESPONSABILE 46 -  cP 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
cs 0,00 0,00 0,00 RS 2.559,51 0,00 2.559,51 0,00 2.559,51
ToT 2.559,51 0,00 2.559,51 0,00 2.559,51

Utente: Angelo Baffa, Data di stampa: 07/07/2022
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COMUNE DI CASTIGLIONE COSENTINO

RESPONSABILE 47 - CENTRO DI RESP.: SETT. FINANZIARI O

Elenco dei capitoli

Codifica - Descrizione - Responsabile Iniziale Variazioni Stanziamento Prenotato Impegnato Disponibilita’ Mandati Residuo dPr035|m|_ D'S.pon'b'“ta
ocumenti su impegnato
A B C=A+B D E F=C-D-E G H=E-G | L =H-I
01011.01.0004600 cp 44.000,00 0,00 44.000,00 0,00 cpP 15.366,53 28.633,47 15.366,53 0,00 0,00 0,00
CAP 46/0 - RETRIBUZIONE AL PERSONALE - ORGANI
ISTITUZIONALI E SERVIZIO SEGRETERIA cs 44.000,00 0,00 44.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOT 15.366,53 15.366,53 0,00 0,00 0,00
01011.03.0001000 cP 150,00 0,00 150,00 0,00 cp 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CAP 10/0 - SPESE DI RAPPRESENTANZA cs 150,00 0,00 150,00 RS 150,00 0,00 150,00 0,00 150,00
TOT 150,00 0,00 150,00 0,00 150,00
01011.03.0001200 cP 150,00 0,00 150,00 0,00 cp 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CAP 12/0 - MANIFESTI AUGURALI E NECROLOGI cs 150,00 0,00 150,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
01011.03.0001900 cP 6.800,00 0,00 6.800,00 0,00 cp 0,00 6.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CAP 19/0 - COMPENSO AL REVISORE DEI  CONTI cs 6.800,00 0,00 6.800,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
01011.03.0002000 cP 2.365,85 0,00 2.365,85 0,00 cp 0,00 2.365,85 0,00 0,00 0,00 0,00
CAP 20/0 - INDENNITA' DI CARICADEL  SINDACO cs 2.365,85 0,00 2.365,85 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
01011.03.0002200 cP 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 cp 0,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CAP 22/0 - GETTONI DI PRESENZA CONSIGLIO
GIUNTA E COMMISSIONI cs 2.000,00 0,00 2.000,00 RS 1.219,13 169,44 1.049,69 0,00 1.049,69
ToT 1.219,13 169,44 1.049,69 0,00 1.049,69
01011.03.0104105 cP 20.509,27 0,00 20.509,27 0,00 cp 0,00 20.509,27 0,00 0,00 0,00 0,00
CAP 1041/5 - VALORIZZAZIONE TERRITORIO
EVOLUTIONE NDERNITA CARIGA SINDACO) cs 20.509,27 0,00 20.509,27 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ToT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
01021.01.0004000 cP 76.000,00 0,00 76.000,00 0,00 cp 31.154,28 44.845,72 31.154,28 0,00 0,00 0,00
CAP 40/0 - RETRIBUZIONE AL PERSONALE - SEGRETERIA
CENERALE cs 76.000,00 0,00 76.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOT 31.154,28 31.154,28 0,00 0,00 0,00
01021.01.0004101 cp 21.350,00 0,00 21.350,00 0,00 cp 6.891,35 14.458,65 6.891,35 0,00 0,00 0,00
CAP 41/1 - RETRIBUZIONI AL PERSONALE - SERVIZIO
FINANZIARIO (SCAVALCO) cs 21.350,00 0,00 21.350,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOT 6.891,35 6.891,35 0,00 0,00 0,00
01021.01.0007300 cP 8.230,00 0,00 8.230,00 0,00 cp 0,00 8.230,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CaP r3i0 INDENNITA'DIRISULTATO - SEGRETARIO ¢s 8.230,00 0,00 8.230,00 RS 11.076,81 8.025,81 3.051,00 0,00 3.051,00
TOT 11.076,81 8.025,81 3.051,00 0,00 3.051,00

Utente: Angelo Baffa, Data di stampa: 07/07/2022
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COMUNE DI CASTIGLIONE COSENTINO

Elenco dei capitoli

Codifica - Descrizione - Responsabile Iniziale Variazioni Stanziamento Prenotato Impegnato Disponibilita’ Mandati Residuo dPr035|m|_ D'S.pon'b'“ta
ocumenti Su impegnato
A B C=A+B D E F=C-D-E G H=E-G [ L=H-l
01021.03.0008200 cP 15.000,00 0,00 15.000,00 0,00 cp 6.407,55 8.592,45 1.789,02 4.618,53 0,00 4.618,53
CAP 8210 - SPESE DI UFFICIO cs 15.000,00 0,00 15.000,00 RS 14.372,08 3.911,71 10.460,37 0,00 10.460,37
ToT 20.779,63 5.700,73 15.078,90 0,00 15.078,90
01021.03.0008300 cp 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 cp 3.813,90 1.186,10 3.050,00 763,90 0,00 763,90
AP B30 | SPESE PER INFORMATIZZAZIONE UFFICI cs 5.000,00 0,00 5.000,00 RS 5.650,00 771,40 4.878,60 0,00 4.878,60
ToT 9.463,90 3.821,40 5.642,50 0,00 5.642,50
01021.03.0008301 cp 2.500,00 0,00 2.500,00 0,00 cp 128,13 2.371,87 0,00 128,13 0,00 128,13
?350?2'}5‘_533'30 PER LINNOVAZIONE ART. 113D. LGS (g 2.500,00 0,00 2.500,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOT 128,13 0,00 128,13 0,00 128,13
01021.03.0009000 cp 12.000,00 0,00 12.000,00 0,00 cp 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00 0,00 12.000,00
Ol o OMPENSO SERVIZIO TESORERIA DET. UFF. g 12.000,00 0,00 12.000,00 RS 12.000,00 12.000,00 0,00 0,00 0,00
ToT 24.000,00 12.000,00 12.000,00 0,00 12.000,00
01021.03.0009300 cp 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 cp 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CAP 98I0 - SPESE PER PARTECIPAZIONE A CONVEGNI g 1.000,00 0,00 1.000,00 RS 634,00 0,00 634,00 0,00 634,00
TOT 634,00 0,00 634,00 0,00 634,00
01021.03.0009800 cp 700,00 0,00 700,00 0,00 cp 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CAP 98/0 - ABBONAMENTO A RIVISTE TECNICO
IS TRV cs 700,00 0,00 700,00 RS 694,73 329,00 365,73 0,00 365,73
TOT 694,73 329,00 365,73 0,00 365,73
01021.03.0014000 cP 11.000,00 0,00 11.000,00 0,00 cp 6.000,00 5.000,00 5.210,38 789,62 0,00 789,62
CAP 140/0 - UTENZE E CANONE TELEFONICI cs 11.000,00 0,00 11.000,00 RS 1.750,52 1.225,92 524,60 0,01 524,59
ToT 7.750,52 6.436,30 1.314,22 0,01 1.314,21
01021.03.0014100 cp 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 cp 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CAP 141/0 - SPESE POSTALI cs 10.000,00 0,00 10.000,00 RS 5.937,74 1.667,79 4.269,95 0,00 4.269,95
ToT 5.937,74 1.667,79 4.269,95 0,00 4.269,95
01021.03.0014101 cp 250,00 0,00 250,00 0,00 cp 207,74 42,26 173,86 33,88 0,00 33,88
CAP 141/1 - SPESE POSTALI - POS - COMMISSIONI cs 250,00 0,00 250,00 RS 154,35 0,00 154,35 0,00 154,35
ToT 362,09 173,86 188,23 0,00 188,23
01021.03.0014200 cP 13.000,00 0,00 13.000,00 0,00 cp 9.760,00 3.240,00 9.760,00 0,00 0,00 0,00
CAP 142/0 - ASSISTENZA INFORMATICAE ~ SOFTWARE E
HARDWARE cs 13.000,00 0,00 13.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOT 9.760,00 9.760,00 0,00 0,00 0,00

Utente: Angelo Baffa, Data di stampa: 07/07/2022
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COMUNE DI CASTIGLIONE COSENTINO

Elenco dei capitoli

Codifica - Descrizione - Responsabile Iniziale Variazioni Stanziamento Prenotato Impegnato Disponibilita’ Mandati Residuo dPr035|m|_ D'S.pon'b'“ta
ocumenti su impegnato
A B C=A+B D E F =C-D-E G H=E-G | L=H-I
01021.04.0010000 cP 2.100,00 0,00 2.100,00 0,00 cp 792,26 1.307,74 792,26 0,00 0,00 0,00
CAP 100/0 - QUOTE ASSOCIATIVE DIVERSE cs 2.100,00 0,00 2.100,00 RS 848,74 130,00 718,74 0,00 718,74
TOT 1.641,00 922,26 718,74 0,00 718,74
01021.04.0020500 cp 1.500,00 0,00 1.500,00 0,00 cp 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00 0,00 1.500,00
CAP 205/0 - QUOTA ASSOCIATIVA ASMANET cs 1.500,00 0,00 1.500,00 RS 1.500,00 0,00 1.500,00 0,00 1.500,00
TOT 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00 3.000,00
01031.01.0004100 cP 29.200,00 0,00 29.200,00 0,00 cp 22.252,52 6.947,48 22.252,52 0,00 0,00 0,00
?&Zﬁlzﬂki,ETR'B”Z'ONE AL PERSONALE - SERVIZIO cs 29.200,00 0,00 29.200,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ToT 22.252,52 22.252,52 0,00 0,00 0,00
01031.01.0005100 cP 13.596,00 0,00 13.596,00 0,00 cp 8.813,40 4.782,60 8.813,40 0,00 0,00 0,00
CAP 51/0 - CONTRIBUTI ASSISTENZIALI  E
PREVIDENZIALI FINANZIARIO cs 13.596,00 0,00 13.596,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ToT 8.813,40 8.813,40 0,00 0,00 0,00
01031.03.0005500 cP 4.000,00 0,00 4.000,00 0,00 cp 2.700,00 1.300,00 659,30 2.040,70 0,00 2.040,70
CAP 55/0 - FONDI SPESE ECONOMATO cs 4.000,00 0,00 4.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ToT 2.700,00 659,30 2.040,70 0,00 2.040,70
01031.03.0009900 cp 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 cp 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 1.000,00
CAP 99/0 - SPESE POSTALI SU RECUPERO EVASIONE
TRIBUTARIA (SU CAP. 32/1) cs 1.000,00 0,00 1.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ToT 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 1.000,00
01031.07.0009100 cpP 1.500,00 0,00 1.500,00 0,00 cp 0,00 1.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CAP 91/0 - INTERESSI ANTICIPAZIONE DI TESORERIA cs 1.500,00 0,00 1.500,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
01031.07.0247000 cP 177.702,93 0,00 177.702,93 0,00 cp 89.492,92 88.210,01 89.492,92 0,00 0,00 0,00
CAP 2470/0 - INTERESSI PASSIVI MUTUI cs 177.702,93 0,00 177.702,93 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOT 89.492,92 89.492,92 0,00 0,00 0,00
01041.01.0004400 cP 27.700,00 0,00 27.700,00 0,00 cp 11.124,23 16.575,77 11.124,23 0,00 0,00 0,00
CAP 44/0 - RETRIBUZIONE AL PERSONALE - GESTIONE
ENTRATE TRIBUTARIE cs 27.700,00 0,00 27.700,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ToT 11.124,23 11.124,23 0,00 0,00 0,00
01041.01.0005400 cp 9.141,00 0,00 9.141,00 0,00 cp 3.738,54 5.402,46 3.738,54 0,00 0,00 0,00
CAP 54/0 - CONTRIBUTI ADDETTO UFFICIO TRIBUTI.... CS 9.141,00 0,00 9.141,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOT 3.738,54 3.738,54 0,00 0,00 0,00

Utente: Angelo Baffa, Data di stampa: 07/07/2022
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ocumenti su impegnato
A B C=A+B D E F=C-D-E G H=E-G | L =H-I
01041.01.0245400 cP 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CAP 2454/0 - FONDO COMPENSI CONTRATTUALIZZATI
CAP. ENTRATA 145/1 E 17711 cs 0,00 0,00 0,00 RS 8.337,49 0,00 8.337,49 0,00 8.337,49
TOT 8.337,49 0,00 8.337,49 0,00 8.337,49
01041.02.0039500 cP 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CAP 395/0 - TRIBUTO PROVINCIALE RSU cs 0,00 0,00 0,00 RS 3.090,50 0,00 3.090,50 0,00 3.090,50
TOT 3.090,50 0,00 3.090,50 0,00 3.090,50
01041.04.0247500 cp 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00 cp 0,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CAP 2475/0 - SGRAVI E RIMBORSI cs 3.000,00 0,00 3.000,00 RS 7.409,68 2.343,00 5.066,68 0,00 5.066,68
ToT 7.409,68 2.343,00 5.066,68 0,00 5.066,68
01051.01.0006200 cp 17.600,00 0,00 17.600,00 0,00 cp 6.894,61 10.705,39 6.894,61 0,00 0,00 0,00
CAP 62/0 - RETRIBUZIONE AL PERSONALE - URBANISTICA  CS 17.600,00 0,00 17.600,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOT 6.894,61 6.894,61 0,00 0,00 0,00
01051.01.0006300 cP 4.650,00 0,00 4.650,00 0,00 cp 2.212,79 2.437,21 2.212,79 0,00 0,00 0,00
CAP 63/0 - CONTRIBUTI PREV.LI E ASS.LI LIO ENNIO cs 4.650,00 0,00 4.650,00 RS 0,63 0,00 0,63 0,63 0,00
TOT 2.213,42 2.212,79 0,63 0,63 0,00
01051.01.0007900 cp 17.400,00 0,00 17.400,00 0,00 cp 7.390,75 10.009,25 7.390,75 0,00 0,00 0,00
CAP 79/0 - RETRIBUZIONE AL PERSONALE - PATRIMONIO E
BENI cs 17.400,00 0,00 17.400,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ToT 7.390,75 7.390,75 0,00 0,00 0,00
01051.01.0008000 cp 5.500,00 0,00 5.500,00 0,00 cp 2.827,75 2.672,25 2.827,75 0,00 0,00 0,00
A B0l SSONTRIBUTI PREV. E ASS.LI CAVALIERE cs 5.500,00 0,00 5.500,00 RS 57,25 0,00 57,25 0,00 57,25
TOoT 2.885,00 2.827,75 57,25 0,00 57,25
01051.01.0015100 cp 13.500,00 0,00 13.500,00 0,00 cp 4.457,37 9.042,63 4.457,37 0,00 0,00 0,00
CAP 151/0 - RETRIBUZIONI AL PERSONALE - SCAVALCO
SETTORE TEGNICO-TERRITORIALE cs 13.500,00 0,00 13.500,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOT 4.457,37 4.457,37 0,00 0,00 0,00
01051.01.0016000 cP 4.500,00 0,00 4.500,00 0,00 cp 1.306,74 3.193,26 1.306,74 0,00 0,00 0,00
CAP 160/0 - CONTRIBUTI ASSISTENZIALI  E
PREVIDENZIALI GIGLIO cs 4.500,00 0,00 4.500,00 RS 663,24 469,78 193,46 95,21 98,25
TOT 1.969,98 1.776,52 193,46 95,21 98,25
01051.03.0115001 cP 300,00 0,00 300,00 0,00 cp 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CAP 1139/0 - SPESE COMMISSIONI ALLOGI ERP cs 300,00 0,00 300,00 RS 600,00 0,00 600,00 0,00 600,00
TOT 600,00 0,00 600,00 0,00 600,00

Utente: Angelo Baffa, Data di stampa: 07/07/2022
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01051.10.0042000 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CAP 420/0 - ACQUISTO BENI CON CONTRIBUTI DA
i R ) cs 0,00 0,00 0,00 RS 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 10.000,00
TOT 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 10.000,00
01061.01.0015400 cp 71.700,00 0,00 71.700,00 0,00 cp 32.333,39 39.366,61 32.333,39 0,00 0,00 0,00
CAP 15410 - RETRIBUZIONE AL PERSONALE -UFFICIO s 71.700,00 0,00 71.700,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOT 32.333,39 32.333,39 0,00 0,00 0,00
01061.01.0016100 cP 24.000,00 0,00 24.000,00 0,00 cp 9.350,36 14.649,64 9.350,36 0,00 0,00 0,00
CAP 161/0 - CONTRIBUTI CARICO COMUNE ~ SMERIGLIO cs 24000’00 O'OO 24000'00 RS O'OO 0,00 0,00 0,00 0,00
ToT 9.350,36 9.350,36 0,00 0,00 0,00
01071.01.0005800 cP 30.000,00 0,00 30.000,00 0,00 cp 11.356,65 18.643,35 11.356,65 0,00 0,00 0,00
CAP 58/0 - RETRIBUZIONI AL PERSONALE - SERVIZIO
ANAGRAFE STATO CIVILE ELETTORALE cs 30.000,00 0,00 30.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ToT 11.356,65 11.356,65 0,00 0,00 0,00
01071.01.0005900 cp 9.900,00 0,00 9.900,00 0,00 cp 4.006,64 5.893,36 4.006,64 0,00 0,00 0,00
CAP 59/0 - CONTRIBUTI ADDETTO ANAGRAFE....
FABIANI ADRIANO cs 9.900,00 0,00 9.900,00 RS 249,25 0,00 249,25 249,25 0,00
TOT 4.255,89 4.006,64 249,25 249,25 0,00
01101.01.0004700 cP 14.520,00 0,00 14.520,00 0,00 cp 7.161,91 7.358,09 7.161,91 0,00 0,00 0,00
CAP 47/0 - CONTRIBUTI PREV. E ASS.LI CHIERA ELIA cs 14520’00 O’OO 14520100 RS O’OO O’OO O’OO O’OO O’OO
TOT 7.161,91 7.161,91 0,00 0,00 0,00
01101.01.0005000 cP 22.000,00 0,00 22.000,00 0,00 cp 8.465,31 13.534,69 8.465,31 0,00 0,00 0,00
A 200 SONTRIBUTI PREVIDENZIALI  ED cs 22.000,00 0,00 22.000,00 RS 358,22 0,00 358,22 0,00 358,22
ToT 8.823,53 8.465,31 358,22 0,00 358,22
01101.03.0014500 cP 200,00 0,00 200,00 0,00 cp 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CAP 145/0 - SPESE PER VISITE FISCALI cs 200’00 O'OO ZO0,00 RS O'OO 0,00 0,00 0,00 0,00
ToT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
01101.03.0238400 cp 1.800,00 0,00 1.800,00 0,00 cpP 0,00 1.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CAP 2384/0 - COMPENSO NUCLEO VALUTAZIONE cs 1.800,00 0,00 1.800,00 RS 1.800,00 0,00 1.800,00 0,00 1.800,00
TOT 1.800,00 0,00 1.800,00 0,00 1.800,00
01111.01.0243000 cp 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 cp 1.156,58 3.843,42 0,00 1.156,58 0,00 1.156,58
CAP 2430/0 - FONDI INCENTIVANTI IL PERSONALE ART. 113
o solsne (e ) cs 5.000,00 0,00 5.000,00 RS 9.798,15 4.798,15 5.000,00 0,00 5.000,00
TOT 10.954,73 4.798,15 6.156,58 0,00 6.156,58
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01111.01.0244000 cP 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 cp 3.000,00 2.000,00 0,00 3.000,00 0,00 3.000,00
CAP 2440/0 - FONDO LAVORO STRAORDINARIO  CS 3.000,00 0,00 3.000,00 RS 3.446,46 2.569,95 876,51 0,00 876,51
TOT 6.446,46 2.569,95 3.876,51 0,00 3.876,51
01111.01.0244800 cP 18.942,08 0,00 18.942,08 0,00 cp 18.942,08 0,00 0,00 18.942,08 0,00 18.942,08
CAP 2448/0 - FONDO RISORSE PERPERLE ~ POLITICHE
S o EoRSE ! cs 18.000,00 0,00 18.000,00 RS 37.144,34 23.584,67 13.559,67 0,00 13.559,67
TOT 56.086,42 23.584,67 32.501,75 0,00 32.501,75
01111.01.0245200 cp 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00 cp 0,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CAP 2452/0 - INDENNITA DI RISULTATO  POSIZIONI
e cs 3.000,00 0,00 3.000,00 RS 6.380,31 0,00 6.380,31 0,00 6.380,31
ToT 6.380,31 0,00 6.380,31 0,00 6.380,31
01111.01.0245201 cp 14.200,00 0,00 14.200,00 0,00 cp 12.398,23 1.801,77 12.397,23 1,00 0,00 1,00
CAP 2452/1 - RETRIBUZIONE DI POSIZIONE PO cs 14.200,00 0,00 14.200,00 RS 2.005,72 0,00 2.005,72 0,00 2.005,72
TOoT 14.403,95 12.397,23 2.006,72 0,00 2.006,72
01111.01.0245202 cP 4.600,00 0,00 4.600,00 0,00 cp 3.984,50 615,50 3.983,50 1,00 0,00 1,00
SSP 2452/2 - CONTRIBUTI SU RETRIBUZIONE DI POSIZIONE g 4.600,00 0,00 4.600,00 RS 208,68 0,00 208,68 0,00 208,68
TOT 4.193,18 3.983,50 209,68 0,00 209,68
01111.01.0245500 cP 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 cp 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CAP 2455/0 - AUTOLIQUIDAZIONE INAIL cs 10.000,00 0,00 10.000,00 RS 4.003,97 4.003,97 0,00 0,00 0,00
TOT 4.003,97 4.003,97 0,00 0,00 0,00
01111.02.0249100 cp 55.000,00 0,00 55.000,00 0,00 cp 22.613,46 32.386,54 22.613,46 0,00 0,00 0,00
CAP 2491/0 - IRAP EX S.S.N. cs 55.000,00 0,00 55.000,00 RS 8.336,73 0,00 8.336,73 3.425,01 4.911,72
TOT 30.950,19 22.613,46 8.336,73 3.425,01 4.911,72
01111.03.0013800 cp 22.000,00 0,00 22.000,00 0,00 cp 7.273,20 14.726,80 4.056,64 3.216,56 0,00 3.216,56
CAP 138/0 - SPESE PER LITI ARBITRAGGI ECC cs 20.000,00 0,00 20.000,00 RS 41.231,20 13.300,73 27.930,47 0,00 27.930,47
TOT 48.504,40 17.357,37 31.147,03 0,00 31.147,03
01111.03.0041400 cP 4.000,00 0,00 4.000,00 0,00 cp 1.000,00 3.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00
CAP 414/0 - SPESE PER FESTE E FUNZIONI
RELIGIOSE (S. ANTONIO- MADONNADEL  CARMELO-  C° 4.000,00 0,00 4.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MADONNA ASSUNTA TOT 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00
01111.03.0344403 cP 7.000,00 0,00 7.000,00 0,00 cp 0,00 7.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CAP 414/1 ATTIVITA' DI PROMOZIONE DEL TERRITORIO cs 0,00 0,00 0,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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01111.07.0247100 cp 13.952,44 0,00 13.952,44 0,00 cp 14.938,96 -986,52 14.938,96 0,00 0,00 0,00
CAP 2471/0 - INTERESSI PASSIVI SUMUTUO
CDPANTICIPAZIONE DI LIQUIDITA' DI CUI AL DL 35/2013 cs 16.274,80 0,00 16.274,80 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOT 14.938,96 14.938,96 0,00 0,00 0,00
01111.09.0248700 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CAP 2487/0 - RIMBORSI VARI cs 0,00 0,00 0,00 RS 600,00 0,00 600,00 0,00 600,00
TOT 600,00 0,00 600,00 0,00 600,00
03011.01.0067000 cp 67.800,00 0,00 67.800,00 0,00 cp 15.181,56 52.618,44 15.181,56 0,00 0,00 0,00
CAP 670/0 - RETRIBUZIONE AL PERSONALE - POLIZIA
Capcron - F cs 67.800,00 0,00 67.800,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ToT 15.181,56 15.181,56 0,00 0,00 0,00
03011.01.0068000 cp 22.374,00 0,00 22.374,00 0,00 cp 5.471,12 16.902,88 5.471,12 0,00 0,00 0,00
CAP 680/0 - CONTRIBUTI VVUU cs 22.374,00 0,00 22.374,00 RS 756,50 0,00 756,50 756,50 0,00
TOT 6.227,62 5.471,12 756,50 756,50 0,00
04021.03.0069200 cp 4.000,00 0,00 4.000,00 0,00 cp 2.000,00 2.000,00 1.543,55 456,45 0,00 456,45
ChP 692/0~ SPESEFUNZIONAMENTO  SCUOLA cs 4.000,00 0,00 4.000,00 RS 3.989,90 2.450,75 1.539,15 0,00 1.539,15
TOT 5.989,90 3.994,30 1.995,60 0,00 1.995,60
04021.03.0070100 cp 3.200,00 0,00 3.200,00 0,00 cp 0,00 3.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CAP 7010 | FORNITURA GRATUITALIBRI  ALUNNI cs 3.200,00 0,00 3.200,00 RS 200,00 0,00 200,00 0,00 200,00
TOT 200,00 0,00 200,00 0,00 200,00
04021.03.0073400 cP 3.500,00 0,00 3.500,00 0,00 cp 770,00 2.730,00 769,09 0,91 0,00 0,91
CAP 734/0 - SPESE FUNZIONAMENTO SCUOLE MEDIE CS 3_500’00 0,00 3_500,00 RS 865,18 703,42 ]_61,76 0,00 ]_61,76
ToT 1.635,18 1.472,51 162,67 0,00 162,67
04021.03.0104103 cP 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CAP 1041/3 - ATTREZZATURE E STRUMENTAZIONE PER
SPETTACOLI E INIZIATIVE CULTURALI (DEVOLUZIONE cs 0,00 0,00 0,00 RS 2.472,80 0,00 2.472,80 0,00 2.472,80
INDENNITA' DI CARICA PRESIDENTE DEL CONSIGLIO) ToT 2.472,80 0,00 2.472,80 0,00 2.472,80
04021.10.0104102 cp 3.076,92 0,00 3.076,92 0,00 cp 0,00 3.076,92 0,00 0,00 0,00 0,00
CAP 1041/2 - SOSTEGNO ALL'INFANZIA (DEVOLUZIONE
NN A CARICA RS oL S ORE Cateo) cs 3.076,92 0,00 3.076,92 RS 2.444,60 2.424,00 20,60 0,00 20,60
TOT 2.444,60 2.424,00 20,60 0,00 20,60
04061.01.0006800 cp 35.800,00 0,00 35.800,00 0,00 cp 16.348,01 19.451,99 16.348,01 0,00 0,00 0,00
CAP 68/0 - RETRIBUZIONE AL PERSONALE - ADDETTI
SCUOLABUS cs 35.800,00 0,00 35.800,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOT 16.348,01 16.348,01 0,00 0,00 0,00
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04061.01.0006900 cP 10.700,00 0,00 10.700,00 0,00 cp 5.131,91 5.568,09 5.131,91 0,00 0,00 0,00
CAP 69/0 - CONTRIBUTI PREV. E ASS.LI CAPUTO ALDO cs 10.700,00 0,00 10.700,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOT 5.131,91 5.131,91 0,00 0,00 0,00
04061.03.0080400 cP 10.600,00 0,00 10.600,00 0,00 cp 0,00 10.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CAP 804/0 - SPESE PER LA REFEZIONE cs 10.600,00 0,00 10.600,00 RS 4.085,81 3.348,94 736,87 0,00 736,87
TOT 4.085,81 3.348,94 736,87 0,00 736,87
04061.03.0080500 cp 16.000,00 0,00 16.000,00 0,00 cp 0,00 16.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CAP 805/0 - MENSA SCOLASTICA cs 16.000,00 0,00 16.000,00 RS 6.000,00 3.356,72 2.643,28 0,00 2.643,28
TOT 6.000,00 3.356,72 2.643,28 0,00 2.643,28
04061.03.0081000 cP 6.362,97 0,00 6.362,97 0,00 cp 0,00 6.362,97 0,00 0,00 0,00 0,00
SODO @ 1oy 218> PIANO REGIONALE DIRITTO ALLO cs 6.362,97 0,00 6.362,97 RS 8.977,58 0,00 8.977,58 0,00 8.977,58
TOT 8.977,58 0,00 8.977,58 0,00 8.977,58
05021.03.0103900 cP 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 cp 0,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CAP 1039/0 - MANIFESTAZIONI ESTIVE cs 2.000,00 0,00 2.000,00 RS 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00
TOT 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00
05021.03.0104000 cp 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 cp 0,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CAP 1040/0 - MANIFESTAZIONI NATALIZI cs 1.000,00 0,00 1.000,00 RS 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00
TOT 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00
05021.03.0104101 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CAP 1041/1 - VALORIZZAZIONE TERRITORIO, PROMOZIONE
CULTURALE E SPETTACOLO (DEVOLUZIONE INDENNITA'  *° 0,00 0,00 0,00 RS 2.472,91 0,00 2.472,91 0,00 2.472,91
CARICA VICE-SINDACO) TOT 247291 0,00 247291 0,00 247291
09021.10.0137000 cP 500,00 0,00 500,00 0,00 cp 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CAP 1370/0 - SPESE RANDAGISMO cs 500,00 0,00 500,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
09031.01.0155000 cP 36.200,00 0,00 36.200,00 0,00 cp 12.266,73 23.933,27 12.266,73 0,00 0,00 0,00
%\S 1550/0 - RETRIBUZIONI AL PERSONALE - SERVIZIO g 36.200,00 0,00 36.200,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOoT 12.266,73 12.266,73 0,00 0,00 0,00
09031.01.0156000 cp 11.946,00 0,00 11.946,00 0,00 cp 3.821,35 8.124,65 3.821,35 0,00 0,00 0,00
CAP 1560/0 - CONTRIBUTI CASSANO CLAUDIO cs 11.946,00 0,00 11.946,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOT 3.821,35 3.821,35 0,00 0,00 0,00
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09031.10.0039502 cP 19.592,00 0,00 19.592,00 0,00 cp 0,00 19.592,00 0,00 0,00 0,00 0,00
oo (Lagrsy O PROVINCIALE TEFA (RSUINUOVA - cs 19.592,00 0,00 19.592,00 RS 38.710,91 0,00 38.710,91 0,00 38.710,91
TOT 38.710,91 0,00 38.710,91 0,00 38.710,91
09041.01.0144000 cP 16.000,00 0,00 16.000,00 0,00 cp 7.339,11 8.660,89 7.339,11 0,00 0,00 0,00
CAP 1440/0 - RETRIBUZIONE AL PERSONALE IDRICO cs 16.000,00 0,00 16.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOT 7.339,11 7.339,11 0,00 0,00 0,00
09041.01.0145000 cp 5.200,00 0,00 5.200,00 0,00 cp 2.790,09 2.409,91 2.790,09 0,00 0,00 0,00
CAP 1450/0 - CONTRIBUTI COVELLO cs 5.200,00 0,00 5.200,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOT 2.790,09 2.790,09 0,00 0,00 0,00
09041.03.0207000 cp 11.531,00 0,00 11.531,00 0,00 cp 0,00 11.531,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CAP 2070/0 - PIANO ESTINZIONE DEBITO IDROPOTABILE
(DAL 2015 PER 10 ANNI) cs 11.531,00 0,00 11.531,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
12021.01.0178500 cP 44.600,00 0,00 44.600,00 0,00 cp 13.253,54 31.346,46 13.253,54 0,00 0,00 0,00
CAP 1785/0 - RETRIBUZIONE PERSONALE SERVIZI SOCIALI CS 44.600,00 0,00 44.600,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOT 13.253,54 13.253,54 0,00 0,00 0,00
12021.01.0178600 cP 14.718,00 0,00 14.718,00 0,00 cp 3.995,14 10.722,86 3.995,14 0,00 0,00 0,00
CAP 1786/0 - CONTRIBUTI PREVIDENZIALI PERSONALE
SERVIZI SOCIALI cs 14.718,00 0,00 14.718,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOT 3.995,14 3.995,14 0,00 0,00 0,00
12021.04.0187700 cP 500,00 0,00 500,00 0,00 cp 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CAP 1877/0 - ASSISTENZA ALLE FAMIGLIE ~ BISOGNOSE
S T e o e cs 500,00 0,00 500,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
12051.03.0189500 cP 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CAP 1895/0 - RISORSE DA DESTINARE A MISURE URGENTI
DI SOLIDARIETA' ALIMENTARE ORD, PCM 658/2020 (E. 68) 5 0,00 14.088,87 14.088,87 RS 14.088,87 9.592,56 4.496,31 0,00 4.496,31
TOT 14.088,87 9.592,56 4.496,31 0,00 4.496,31
12051.03.0189600 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 cp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CAP 1896/0 - MISURE DI SOSTEGNO E SOLIDARIETA' IN
FAVORE DI NUCLEI FAMILIARI - DGR 44/2020 (E. 98) cs 0,00 0,00 0,00 RS 632,98 0,00 632,98 0,00 632,98
TOT 632,98 0,00 632,98 0,00 632,98
12091.01.0191000 cP 16.500,00 0,00 16.500,00 0,00 cp 7.421,55 9.078,45 7.421,55 0,00 0,00 0,00
CAP 1910/0 - RETRIBUZIONE SERVIZIO NECROSCOPICO E
CIMITERIALE cs 16.500,00 0,00 16.500,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOT 7.421,55 7.421,55 0,00 0,00 0,00
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12091.01.0191100 cP 5.200,00 0,00 5.200,00 0,00 cp 2.355,11 2.844,89 2.355,11 0,00 0,00 0,00
CAP 1911/0 - CONTRIBUTI PREVIDENZIALI CIMITERO cs 5.200,00 0,00 5.200,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOT 2.355,11 2.355,11 0,00 0,00 0,00
13071.04.0132300 cp 50,00 0,00 50,00 0,00 cp 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CAP 1323/0 - INDENNITA' ALLA FARMACIA  RURALE cs 50,00 0,00 50,00 RS 150,00 0,00 150,00 0,00 150,00
TOT 150,00 0,00 150,00 0,00 150,00
20011.10.0248000 cpP 12.000,00 0,00 12.000,00 0,00 cp 0,00 12.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CAP 2480/0 - FONDO RISERVA ORDINARIO cs 10.000,00 0,00 10.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ToT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
20021.10.0247900 cP 270.612,56 0,00 270.612,56 0,00 cp 0,00 270.612,56 0,00 0,00 0,00 0,00
CAP 2479/0 - FONDO CREDITI DUBBIA ESIGIBILITA' cs 0,00 0,00 0,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
20031.10.0002101 cp 1.300,00 0,00 1.300,00 0,00 cp 0,00 1.300,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CAP 21/1 - INDENNITA' FINE MANDATO SINDACO cs 1.300,00 0,00 1.300,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
20031.10.0247902 cpP 12.000,00 0,00 12.000,00 0,00 cp 0,00 12.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CAP 2478/0 - FONDO DI GARANZIA DEBITI COMMERCIALI ~ CS 0,00 0,00 0,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ToT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
20031.10.0248301 cP 10,00 0,00 10,00 0,00 cp 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CAP 2483/1 - FONDO PREVIDENZA COMPLEMENTARE
PERSEOQ/SIRIO (E. 251) cs 10,00 0,00 10,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ToT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
20031.10.0248400 cP 25.686,67 0,00 25.686,67 0,00 cp 0,00 25.686,67 0,00 0,00 0,00 0,00
CAP 2484/0 - FONDO RINNOVO CONTRATTI DIPENDENTI  CS 25.686,67 0,00 25.686,67 RS 25.647,55 0,00 25.647,55 0,00 25.647,55
ToT 25.647,55 0,00 25.647,55 0,00 25.647,55
20031.10.0248902 cpP 6.000,00 0,00 6.000,00 0,00 cp 0,00 6.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CAP 2482/0 - FONDO RISCHI cs 6.000,00 0,00 6.000,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
50011.07.0247102 cP 1.519,82 0,00 1.519,82 0,00 cp 0,00 1.519,82 0,00 0,00 0,00 0,00
CAP 2471/2 - INTERESSI PASSIVI SU ANTICIPAZIONE DI
LIQUIDITA' art. 116 DL 3412020 cs 1.519,82 0,00 1.519,82 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ToT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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50024.03.0292100 cP 16.595,98 0,00 16.595,98 0,00 cp 21.501,68 -4.905,70 21.501,68 0,00 0,00 0,00
CAP 2921/0 - RIMBORSO ANTICIPAZIONE DI LIQUIDITA'
CDP - DL 35/2013 POS. 358 ENTRATA=651 cs 0,00 0,00 0,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ToT 21.501,68 21.501,68 0,00 0,00 0,00
50024.03.0292106 cP 3.737,65 0,00 3.737,65 0,00 cp 0,00 3.737,65 0,00 0,00 0,00 0,00
CAP 2921/6 - RIMBORSO ANTICIPAZIONE LIQUIDITA' ART.
106 DL 34/2020 (E. 651/6) cs 0,00 0,00 0,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ToT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
50024.03.0292200 cpP 112.128,65 0,00 112.128,65 0,00 cp 55.614,14 56.514,51 55.614,14 0,00 0,00 0,00
CAP 2922/0 - RIMBORSO DI QUOTE CAPITALI DI
MUTUI E PRESTITI cs 0,00 0,00 0,00 RS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
